8961C1  发电机专用测试仪
使用说明书
( Ver 1.50 )
青岛青智仪器有限公司
地址：青岛市崂山区山东头路 58 号盛和大厦 1号楼五层
邮编：266101
电话/传真：0532--81920028(多线)，81920029(多线)
技术热线： (0)13953270323

第十七章  技术指标
1 性能简介：
测试仪以数值形式表示的性能指标均在规定的容差范围之内。在开机后的 30 分钟和 2 个完整数据采
集周期内，测试仪满足规定的准确度。性能指标以一年校准周期为基础。
2  技术指标：
2.1    测试仪提供的测试参数及各参数的技术指标见表17-1。
表 17-1  测试仪主要性能及技术指标
测量参数 测 量 范 围 测 量 误 差 分辨力 过载能力
电压（V） 20.0～600.0V
±（0.1%读数+0.1%量程）
0.1V 120%
电流（A） 0.05～5.000A 0.001A 120%
有功功率
视电压电流
量程而定
PF=1.0：   ±（0.1%读数+0.1%量程）
PF=0.5：   ±（0.2%读数+0.2%量程）
< 200W   0.1W
≥200W     1W
功率因数 0.20～1.00 ±0.02 0.001
频率(Hz)
45～65，
360～440
±0.05 Hz 0.01Hz
电能累积
时间
999 小时 59分 ±2秒/小时 1秒
电能 99999 kWh 同有功功率 0.1wh
2.2  其它技术指标：
 试验功能：突加测试、突卸测试、录波（都是三相同时试验）。
信号输入：电压电流均为浮置输入；
测量信号最大峰值：电压电流均为最大量程的1.6倍；
采样时间：40us  ；
显示时间：1.0秒；
显示方式：320x240 大屏幕液晶显示（图文显示）；
仪表重量：约 4 kg；
整机功耗：<10VA ；
仪表外形最大尺寸：宽×高×深 （300×167×363）
2.3  工作环境：
温度：(0～40)℃；      湿度：(20%～75%)RH；     大气压力: (86～106)kPa
仪表工作电源：AC 220V±15%  50/60Hz